Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

2.3.2.2.01  Acabados textiles 10,549.20
 2.6.1.1.01  Muebles, equipos de oficina y estantería 107,380.00
 2.6.1.2.01  Muebles de alojamiento, excepto de oficina y 31,718.40

El monto de : **Ciento cuarenta y nueve  mil seiscientos cuarenta y siete con 60/100 (149,647.60)

149,647.60  Total

Número de Compromiso Fecha de Compromiso Monto de Compromiso
2020.0205.01.0001.5413-Versión 149,647.6028/10/2020

EG16022568646205W3bcCertificado de Apropiación Presupuestaria No.: